
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dostál Jiří
Téma: Vyhledávání v semanticky obohacených textech (id 18545)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce navázala na předchozí výsledky vytvořené v rámci výzkumné skupiny Znalostních technologií,

náročné bylo proniknout do oblasti distribuovaného zpracování dotazů a do zdrojových kódů stávajících řešení,
které nebyly adekvátně dokumentovány. I přes mnoho technických problémů se studentovi podařilo zadání splnit.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával relevantní zdroje a zpracoval akceptovatelný přehled souvisejících řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta v prvním semestru byla příkladná, pravidelně konzultoval a rychle postupoval kupředu. V průběhu

druhého semestru bohužel narazil na technické problémy, soustředil se na samostatné zkoumání jejich příčin a
nevěnoval dostatek času dalším částem předpokládaného řešení a potřebným konzultacím. To se negativně
projevilo na výsledku.

4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl dokončován na poslední chvíli, měl jsem možnost dát připomínky k rané verzi na počátku května,

nikoliv k finální odevzdané verzi. Nepodařilo se tak opravit mnohé formální chyby textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z hlediska aktivity a snahy studenta, zejména v prvním semestru, hodnotím práci velmi dobře. Se zohledněním

nevhodného rozvržení práce při dokončování a nízké kvalitě textového výstupu hodnotím práci celkově stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

